Vu le rapport du Président de Routes de Guadeloupe ;
Après en avoir délibéré par
06 voix POUR
0 CONTRE
0 ABSTENTION

DECIDE :

Article l : De fixer l'enveloppe budgétiiu-e globale allouée, au titre de l'exercice 2025, au versement du

Complément Indemnitaire Annuel (C.I.A.) a. 177 000 € (cent soixante-dix-sept mille euros) pour
l'ensemble des agents de Routes de Guadeloupe relevant du régime iiïdemnitaire RIFSEEP.

Atticle 2 : Le CIA. consdtue une part modulable du régime indemnitaire. Il est attribué de manière
mdividuelle, selon des critères d'engagement professionnel et de manière de servir, sans caractère